
Uchwała nr 16/2018 

Senatu Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza 

z dnia 1 marca 2018 r. 

 

w sprawie kierunku studiów inżynieria mechaniczna dla przemysłu lotniczego, studia 

drugiego stopnia, profil praktyczny 

Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) w związku z ogłoszonym przez Narodowe Centrum 

Badań i Rozwoju w ramach Działania 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym konkursem 

nr POWR.03.01.00-IP.08-00-DUO/18 na „Studia dualne” dotyczące opracowania programów 

kształcenia i realizacji studiów dualnych – Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego 

Łukasiewicza uchwala, co następuje: 

§ 1 

Senat Politechniki Rzeszowskiej im. Ignacego Łukasiewicza popiera podjęcie działań 

zmierzających do utworzenia na Wydziale Budowy Maszyn i Lotnictwa studiów drugiego 

stopnia o profilu praktycznym, kierunek inżynieria mechaniczna dla przemysłu lotniczego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r 

 

 

 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Markowski 

 


